Especializada	à	Saúde	Indígena,	no	âmbito	dos	Acordos	de	Cooperação	Técnica	firmados	com	a	Associação
Médicos	da	Floresta	(AMDAF)	e	a	Associação	Expedicionários	da	Saúde	(EDS),	vinculadas	ao	Contrato	de
Gestão	nº	02/2024.

EMPRESA I.M	ASSESSORIA	DIGITAL	LTDA

CNPJ 48.958.130/0001-68

VALOR
CONTRATADO

R$	17.775,00	(dezessete	mil	setecentos	e	setenta	e
cinco	reais).

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	17.775,00	(dezessete	mil	setecentos	e	setenta	e	cinco	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	10:16,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.